



OW-1.26.2.10.2023. 2 .AT
Dot. 133/23

Warszawa, dnia 06, 06.2023 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

„Dostawa 4 szt. ciągników rolniczych wraz z osprzętem i 3 szt. miniciągników wraz z osprzętem na potrzeby MZDW w podziale na 2 części” – nr postępowania 133/23

Działając na podstawie **art. 135 ust. 1, ust. 2, ust. 6** ustawy *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 6

Czy dopuszczają państwo zastosowanie silnika chłodzonego cieczą o pojemności 3595 cm³, turbo z regulacją elektroniczną, 4 cylindrowy spełniający normy min. Stage V?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika rolniczego o pojemności skokowej silnika mniejszej niż 4100 cm³. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 7

Czy dopuszczają państwo rozwiązanie zastosowanie zwykłej szyby tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika rolniczego bez podgrzewania tylnej szyby. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Zastępca Dyrektora
ds. Utrzymania Dróg i Mostów
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
inż. Katarzyna Lalak-Mierzejewska